

DODATOK č. 2

k ZMLUVE č. E4259 08U02 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie
zo dňa 28.11.2022

(ďalej len „**dotatok**“)

Článok I. Zmluvné strany

Poskytovateľ dotácie:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Štatutárny zástupca:

Bankové spojenie:

Číslo účtu vo formáte IBAN:

SWIFT:

(ďalej len „fond“)

Environmentálny fond

Nevädzová 806/5, 821 01 Bratislava

30796491

2021925774

Ing. Ľubomír Vačok, generálny riaditeľ

Štátna pokladnica

SK64 8180 0000 0070 0044 0526

SPSRSKBA

a

Príjemca dotácie:

Sídlo:

IČO:

Štatutárny zástupca:

Bankové spojenie:

Číslo samostatného bankového účtu vo formáte
IBAN:

SWIFT:

(ďalej len „príjemca dotácie“)

(ďalej spoločne len „zmluvné strany“)

Mesto Svidník

Sovietskych hrdinov 200/33

089 01 Svidník

okres: Svidník

00331023

Mgr. Marcela Ivančová, primátorka mesta

VÚB banka, a.s.

SK55 0200 0000 0020 9140 9555

SUBASKBX

Článok II. Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 28.11.2022 Zmluvu č. E4259 08U02 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie v znení dodatku č. 1 zo dňa 08.12.2022 (ďalej len „**zmluva**“).
2. Zmluvné strany sa za podmienok uvedených v tomto dodatku dohodli na nasledovnej zmene v ustanoveniach zmluvy.

Článok III. Predmet dodatku

1. Týmto dodatkom sa menia nasledovné ustanovenia zmluvy:

Znenie Článku IV. bod 1. zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:

1. Poskytnutá dotácia sa účelovo použije na:

a) Účel dotácie (názov projektu): **Zateplenie objektu SO - 01 Pavilón. MŠ
ul. Ľ. Štúra 318/23, Svidník**

| | |
|--|------------------|
| Miesto realizácie projektu: | Svidník |
| Okres: | Svidník |
| Stavebné povolenie povoľujúce realizáciu projektu č. | 29/2021-29 |
| Zo dňa: | 08.03.2021 |
| Vydané: (kým) | Obec Nižný Orlík |
| Právoplatné dňa: | 30.03.2021 |
| Rozhodnutie predlžujúce platnosť stavebného povolenia č. | 51/2023 - 74 |
| Zo dňa: | 28.03.2023 |
| Vydané: (kým) | Obec Nižný Orlík |
| Právoplatné dňa: | 30.03.2023 |

- b) Projektová dokumentácia vypracovaná:

(kým) STAVOPROJEKT s.r.o., Jarková 31,
080 01 Prešov

Číslo zákazky: 20084

Názov: Svidník - MŠ, ul. Ľ. Štúra zateplenie

Dátum zákazky: 11/2020

(ďalej len „**projekt**“)

Znenie Článku IV. bod 3. zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:

3. Podrobný opis činností a prác realizovaných na projekte v rámci oprávneného obdobia:

Dotácia a finančné prostriedky z iných zdrojov budú použité na stavebné úpravy objektu SO 01 Pavilón.MŠ ul. L. Štúra 318/23 v meste Svidník, súp. č. 318, pozemok parc. č. 9/6, vedenom na LV č. 1, k. ú. Svidník.

Zrealizované bude:

- zateplenie fasády s použitím tepelnej izolácie z minerálnych dosiek, extrudovaného polystyrénu
- zateplenie strechy z dosiek z expandovaného polystyrénu
- výplne otvorov - osadenie plastových okien s izolačným trojsklom, plastové vchodové dvere.

Uvedené činnosti a práce budú realizované v súlade s rozpočtom projektu, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu č. 5 tejto zmluvy (ďalej len „**rozpočet**“ alebo „**príloha č. 5**“) vo forme odsúhlasenej fondom.

Opis činností a prác špecifikovaný v tomto bode bude realizovaný:

- a) v zmysle dokumentácie uvedenej v článku IV. bod 1. zmluvy,
- b) v súlade s rozpočtom (príloha č. 5 zmluvy).

V prípade akýchkoľvek pochybností zmluvných strán pri výklade rozsahu a opisu činností a prác, ktoré majú byť vykonané v rámci oprávneného obdobia, financovanie ktorých je účelom poskytnutia dotácie podľa tejto zmluvy, sú zmluvné strany viazané špecifikáciou projektu.

Znenie Článku IV. bod 4. zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:

4. Dodávateľ projektu:

Obchodné meno: Sociálny podnik mesta Svidník, s. r. o.

Sídlo: Stropkovská 717/82, 089 01 Svidník

IČO: 53257731

Registrácia: Okresný súd Prešov

Oddiel: Sro Vložka č.: 40895/P

(ďalej len „**dodávateľ**“)

Zmluva o dielo zo dňa.: 28.02.2023

Dodatok č.: 1

Zo dňa: 09.05.2023

(ďalej len „**dodávateľská zmluva**“)

Znenie Článku XVII. bod 10. zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:

10. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú nasledovné prílohy:

- Príloha č. 1: Záverečný odpočet čerpania
Príloha č. 2: Finančné opravy za porušenie pravidiel a postupov VO
Príloha č. 3: Priebehové podmienky k zmluve
Príloha č. 4: Protikorupčná doložka
Príloha č. 5: Rozpočet

Týmto dodatkom sa novou neoddeliteľnou prílohou č. 5 zmluvy stáva dokument - Rozpočet.

Článok IV. Záverečné ustanovenia

1. Zmluvné strany sa dohodli, že ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú v pôvodnom znení.
2. Prijemca dotácie podpisom tohto dodatku berie na vedomie, že udelenie súhlasu fondu s uzatvorením tohto dodatku:
 - sa nepovažuje za vykonanie kontroly procesu verejného obstarávania, sa nepovažuje za súhlasu fondu s priebehom procesu verejného obstarávania , kontroly súladu finančnej operácie so zákonom o verejnom obstarávaní, právom SR a ani nenahrádza stanovisko fondu k procesu kontroly pravidiel a postupov verejného obstarávania stanovených v zákone o verejnom obstarávaní
 - nie je dotknutá výlučná a konečná zodpovednosť príjemcu dotácie ako verejného obstarávateľa pri dodržaní všeobecne záväzných právnych predpisov SR, základných princípov verejného obstarávania a zmluvy.
3. Tento dodatok sa vyhotovuje v troch rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých jedno vyhotovenie dostane príjemca dotácie a dve vyhotovenia dostane fond.
4. Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť podľa § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.
5. Osoby podpisujúce dodatok vyhlasujú, že sú oprávnené konať v mene zmluvných strán.
6. Zmluvné strany vyhlasujú, že dodatok neuzatvorili v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok. Ďalej vyhlasujú, že si text dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu porozumeli a že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.
7. Neoddeliteľnou prílohou tohto dodatku je - Rozpočet.

Vo Svidníku, dňa

V Bratislave, dňa

Mesto Svidník
v zastúpení Mgr. Marcela Ivančová
primátorka mesta

Environmentálny fond
v zastúpení Ing. Ľubomír Vačok
generálny riaditeľ

Krycí list rozpočtu v EUR

| | | | | | | | |
|--|---|--|-------------------------------|-----------------------|-------------------------------|------------------------------------|-----------|
| Stavba :SVIDNÍK - MŠ ul.L.Štúra, Zateplenie | | Miesto: Svidník | | | | | |
| Objekt : Zateplenie obvodových stien | | JKSO : | | | | | |
| Rozpočet: | Zmluva č.: | Spracoval: Sociálny podnik mesta Svidník s.r.o | Dňa: 09.05.2023 | | | | |
| Odberateľ: Mesto Svidník | | IČO: 00331023 | | | | | |
| | | DIČ: 2020784821 | | | | | |
| Dodávateľ: Sociálny podnik mesta Svidník, s.r.o. | | IČO: 53257731 | | | | | |
| | | DIČ: 2121218727 | | | | | |
| Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov | | IČO: | | | | | |
| | | DIČ: | | | | | |
| 0 | | 0 | | | | | |
| 0 | | 0 | | | | | |
| 0 | | 0 | | | | | |
| A | ZRN | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spolu ZRN | B | IN - Individuálne náklady | |
| 1 | HSV: | 129 600,17 | 1 035,00 | 130 635,17 | 6 | Práce nadčas | 0,00 |
| 2 | PSV: | 2 590,05 | 0,00 | 2 590,05 | 7 | Murárske výpomocce | 0,00 |
| 3 | MCE: | 93,06 | 160,74 | 253,80 | 8 | Bez pevnej podlahy | 0,00 |
| 4 | Iné: | | | 0,00 | 9 | | 0,00 |
| 5 | Súčet: | 132 283,28 | 1 195,74 | 133 479,02 | 10 | Sučet riadkov 6 až 9: | 0,00 |
| C | NUS - náklady umiestnenia stavby | | | D | ON - ostatné náklady | | |
| 11 | Zariadenie € | | 0,00 % | 0,00 | 16 | Ostatné náklady uvedené v rozpočte | 0,00 |
| 12 | Prevádzkové vplyvy | | 0,00 % | 0,00 | 17 | Inžinierska činnosť | 0,00 |
| 13 | Sťažené podmienky | | 0,00 % | 0,00 | 18 | Projektové práce | 0,00 |
| 14 | | | 0,00 % | 0,00 | 19 | | 0,00 |
| 15 | | | Sučet riadkov 11 až 14: | 0,00 | 20 | Sučet riadkov 16 až 19: | 0,00 |
| projektant, rozpočtár cenár | | pečiatka: | | E | Celkové náklady | | |
| podpis: | | | | 21 | Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20: | 133 479,02 | |
| dátum: | | | | 22 | DPH 10% z: | 133 479,02 | 13 347,90 |
| | | | | 23 | DPH 0% z: | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 24 | Sučet riadkov 21 až 23: | 146 826,92 | |
| | | | | F | Odpočet - prípočet | 0 | |
| odberateľ, obstarávateľ | | | | dodávateľ, zhotoviteľ | | | |
| podpis: | | | | podpis: | | | |
| dátum: | | | | dátum: | | | |
| pečiatka: | | | | pečiatka: | | | |

Odberateľ: Mesto Svidník
Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov
Dodávateľ:

Spracoval: Sociálny podnik mesta Svidník s.r.o
JKSO :
Dátum: 09.05.2023

Stavba : SVIDNÍK - MŠ ul.L.Štúra, Zateplenie
Objekt : Zateplenie obvodových stien

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

| Popis položky, stavebného dielu, remesla | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spolu | Hmotnosť v t | Suť v tonách | Nh |
|--|-------------|------------------------|------------|--------------|--------------|-----------|
| | | | | Spolu | Spolu | Spolu |
| 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE | 3 621,78 | 0,00 | 3 621,78 | 0,03394 | 0,000 | 18,669 |
| 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE | 96 191,77 | 0,00 | 96 191,77 | 90,25900 | 0,000 | 3 079,979 |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE | 29 786,62 | 1 035,00 | 30 821,62 | 3,31186 | 33,963 | 1 543,287 |
| PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: | 129 600,17 | 1 035,00 | 130 635,17 | 93,60480 | 33,963 | 4 641,935 |
| 764 - Konštrukcie klampiarske | 271,19 | 0,00 | 271,19 | 0,00185 | 0,151 | 14,198 |
| 783 - Nátery | 2 318,86 | 0,00 | 2 318,86 | 0,03675 | 0,000 | 136,340 |
| PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: | 2 590,05 | 0,00 | 2 590,05 | 0,03860 | 0,151 | 150,538 |
| M21 - 155 Elektromontáže | 93,06 | 160,74 | 253,80 | 0,00000 | 0,000 | 4,230 |
| PRÁCE A DODÁVKY M spolu: | 93,06 | 160,74 | 253,80 | 0,00000 | 0,000 | 4,230 |
| Za rozpočet celkom | 132 283,28 | 1 195,74 | 133 479,02 | 93,64340 | 34,114 | 4 796,703 |

Odberateľ: Mesto Svidník
 Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov
 Dodávateľ: Sociálny podnik mesta Svidník s.r.o.

Spracoval: Sociálny podnik mesta Svidník s.r.o
 JKSO :
 Dátum: 09.05.2023

Stavba : SVIDNÍK - MŠ ul.L.Štúra, Zateplenie
 Objekt : Zateplenie obvodových stien

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu | DPH % |
|------------|----------|-------------|---|-----------------|----------------|-----------------|-------|-------|
|------------|----------|-------------|---|-----------------|----------------|-----------------|-------|-------|

PRÁCE A DODÁVKY HSV

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

| | | | | | | | | |
|---|-----|-----------|---|--------|---|-------|----------|----|
| 1 | 015 | 348261158 | Bet.krycia doska 500x470 s odkvapovým žlabom, kompl.D+M | 84,861 | m | 42,68 | 3 621,78 | 10 |
|---|-----|-----------|---|--------|---|-------|----------|----|

$$((3,53*2+16,50)*2+9,85+8,25+4,75+10,85)*1,05 = 84,861$$

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu: **3 621,78** **3 621,78**

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

| | | | | | | | | |
|---|-----|-----------|---|---------|----|------|--------|----|
| 2 | 011 | 620991121 | Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia | 278,254 | m2 | 1,48 | 412,65 | 10 |
|---|-----|-----------|---|---------|----|------|--------|----|

$$(117,91+109,62+14,43)*1,15 = 278,254$$

| | | | | | | | | |
|---|-----|-----------|-----------------|-------|-----|--------|--------|----|
| 3 | 211 | 622210000 | Odtŕhová skúška | 1,000 | kus | 498,50 | 498,50 | 10 |
|---|-----|-----------|-----------------|-------|-----|--------|--------|----|

| | | | | | | | | |
|---|-----|-----------|---|-----------|----|------|----------|----|
| 4 | 014 | 622422321 | Oprava omietok vápennocem. st. člen. 1-2 štukových 10-30% | 1 087,953 | m2 | 6,66 | 7 242,50 | 10 |
|---|-----|-----------|---|-----------|----|------|----------|----|

$$683,926+322,758+27,758+30,276+6,63+16,605 = 1087,953$$

| | | | | | | | | |
|---|-----|-----------|--|--------|----|-------|--------|----|
| 5 | 014 | 622423731 | Omietka rýh stien šírky nad 300 mm vápenná štuková | 12,690 | m2 | 19,05 | 241,74 | 10 |
|---|-----|-----------|--|--------|----|-------|--------|----|

$$42,30*0,30 = 12,690$$

| | | | | | | | | |
|---|-----|-----------|---|---------|----|------|--------|----|
| 6 | 011 | 622445016 | Príprava podkladu, penetračný náter Silikát | 244,752 | m2 | 3,15 | 770,97 | 10 |
|---|-----|-----------|---|---------|----|------|--------|----|

| | | | | | | | | |
|---|-----|-----------|---|---------|----|------|----------|----|
| 7 | 014 | 622454321 | Oprava omietok cement. štukových 10-30% | 244,752 | m2 | 7,42 | 1 816,06 | 10 |
|---|-----|-----------|---|---------|----|------|----------|----|

| | | | | | | | | |
|---|-----|-----------|---|---------|----|-------|----------|----|
| 8 | 011 | 622464115 | Omietka vonk. stien tenkovrstv. silikátová ryhovaná strednozrná | 244,752 | m2 | 13,81 | 3 380,03 | 10 |
|---|-----|-----------|---|---------|----|-------|----------|----|

$$\text{"striešky"} (6,00*1,20+(6,00+1,20*2)*0,25)*3 = 27,900$$

$$\text{"stĺpy"} (0,50+0,30)*2*3,00*5*2 = 48,000$$

$$\text{"chodníky"} 42,00*(1,80+0,25*2) = 96,600$$

"terasy"

$$(3,42*2+16,50)*(0,60+0,30)*2+(8,15+4,75+10,85)*(0,60+0,30) = 63,387$$

$$\text{"rampa"} 9,85*(0,60+0,30) = 8,865$$

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|------------|-------|-----------|----|
| 9 | 011 | 622464311 | Omietka vonk. stien šfachtená mozaiková so zákl. náterom | 16,605 m2 | 21,95 | 364,48 | 10 |
| | | | "sokel pavlače" $36,90 \times 0,45 = 16,605$ | | | | |
| 10 | 011 | 622481119 | Potiahnutie vonk. stien sklovláknitým pletivom vŕačeným do tmelu s prichytením | 260,802 m2 | 11,53 | 3 007,05 | 10 |
| | | | $244,752 + 16,05 = 260,802$ | | | | |
| 11 | 011 | 625258110 | Doteplenie vonk. konštr. XPS hr. izol. 160 mm, kompl.D+M | 8,821 m2 | 44,55 | 392,98 | 10 |
| | | | "D2" $8,50 \times 0,30 \times 1,05 = 2,678$ | | | | |
| | | | "D8" $6,50 \times 0,30 \times 3 \times 1,05 = 6,14250$ | | | | |
| 12 | 011 | 625991100 | Zatepl. systém omietka, sieťka, tmelenia a min.vlna hr.30 mm, kompletný | 6,630 m2 | 36,22 | 240,14 | 10 |
| | | | $(1,00 + 3,00 \times 2) \times 2 \times 0,30 = 4,200$ | | | | |
| | | | $0,90 \times 3 \times 0,30 \times 3 = 2,430$ | | | | |
| 13 | 011 | 625991102 | Zatepl. systém omietka, sieťka, tmelenia a min.vlna hr.50 mm, kompletný | 322,758 m2 | 48,20 | 15 556,94 | 10 |
| | | | "rimsa" $6,17 \times 0,75 + (6,17 + 0,75 \times 2) \times 0,50 = 8,463$ | | | | |
| | | | "schodisko" $(4,60 + 4,50 \times 2) \times 6,50 = 88,400$ | | | | |
| | | | "stropy pavlače" $(1,70 + 0,30) \times 2 \times 36,90 + 36,90 \times 0,55 = 167,895$ | | | | |
| | | | $(1,75 + 0,60 + 0,40) \times 3,00 \times 2 \times 2 + 25,00 = 58,000$ | | | | |
| 14 | 011 | 625991110 | Zatepl. systém omietka, sieťka, tmelenia a min.vlna hr.160 mm, kompletný | 683,926 m2 | 77,25 | 52 835,34 | 10 |
| | | | $5,21 \times 2 \times 3,00 - (2,20 \times 0,85 + 1,00 \times 2,10 + 1,80 \times 0,85) = 25,760$ | | | | |
| | | | $(13,72 + 37,22) \times 2 \times 7,23 =$ | | | | |
| | | | $(3,60 \times 1,80 \times 2 + 1,20 \times 2,10 \times (13 + 12) + 1,50 \times 2,75 \times 4 + 1,00 \times 2,75 \times 2) =$ | | | | |
| | | | $638,632$ | | | | |
| | | | $(13,56 \times 2 + 5,56 + 10,01 + 7,16 + 7,32 + 7,26 + 4,21) \times 4,03 + 36,90 \times 0,30 =$ | | | | |
| | | | $287,689$ | | | | |
| | | | - | | | | |
| | | | $(0,90 \times 0,90 \times 14 + 0,85 \times 2,20 + 1,20 \times 1,80 \times 4 + 3,60 \times 1,80 \times 4 + 1,10 \times 2,10 \times 2 + 1,20 \times 2,10 \times 26) =$ | | | | |
| | | | $-117,910$ | | | | |
| | | | $-(2,40 \times 2,10 \times 6 + 3,60 \times 2,10 \times 6 + 5,40 \times 2,10 \times 3) =$ | | | | |
| | | | $-109,620$ | | | | |
| | | | $-(1,00 \times 3,00 \times 4 + 0,90 \times 0,90 \times 3) =$ | | | | |
| | | | $-14,430$ | | | | |
| | | | $-(6,50 \times 4,03) =$ | | | | |
| | | | $-26,195$ | | | | |
| 15 | 011 | 625993014 | Zatepl.vonk sokla polystyr XPS hr.100 mm a omietka mozaika, sieťka, tmelenie, kompletné | 27,815 m2 | 76,65 | 2 132,02 | 10 |
| | | | $(5,15 \times 2 + 6,27 + 7,43 + 3,00 + 4,85 + 1,95 + 7,00 + 7,30 + 4,15 + 13,40 + 5,40) \times 0,30 + 6,50 = 27,815$ | | | | |

| | | | | | | | |
|---|-----|------------|--|------------------|--------|------------------|----|
| 16 | 011 | 625993022 | Zatepl.vonk sokla polystyr XPS hr.160 mm a omietka,siet'ka,tmelenie,kompletné $(16,50*2+13,40+8,00+7,22+36,90+1,20*2)*0,30 = 30,276$ | 30,276 m2 | 83,00 | 2 512,91 | 10 |
| 17 | 211 | 627471111 | Reprofilácia stien sanačnými maltami,penetrácia a očistenie - terasy "terasy" $63,389+8,865 = 72,254$ | 72,254 m2 | 45,65 | 3 298,40 | 10 |
| 18 | 211 | 627473111 | Stierka k vyrovnaniu plôch zo sanačných mált 1 vrstva | 72,254 m2 | 13,15 | 950,14 | 10 |
| 19 | 012 | 627991039 | Tesniaci profil "D1" $((37,22+13,72+5,21+13,56+7,22)*2+(9,85+7,42+4,21+5,56))*1,10 = 198,990$ "D3" $27,815/0,30*1,10 = 101,988$ "D7" $6,34*1,10 = 6,974$ | 307,952 m | 1,75 | 538,92 | 10 |
| 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu: | | | | 96 191,77 | | 96 191,77 | |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE | | | | | | | |
| 20 | 011 | 931961112 | Vložky do dilatačných škár z minerálnej plsti $(4,51+22,55)*0,20 = 5,412$ | 5,412 m2 | 17,45 | 94,44 | 10 |
| 21 | 003 | 941941051 | Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,5 m v. do 10 m $(5,59*2+6,34+1,50*2)*4,20 = 86,184$ $(36,90+13,40+1,50*4)*2*7,50 = 844,500$ $(13,40+12,80+1,50*3)*4,20 = 128,940$ $(7,42+7,21+1,50*3)*4,20 = 80,346$ | 1 139,970 m2 | 1,95 | 2 222,94 | 10 |
| 22 | 003 | 941941391 | Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1051 $1139,97*3 = 3419,910$ | 3 419,910 m2 | 1,80 | 6 155,84 | 10 |
| 23 | 003 | 941941851 | Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,5 m v. do 10 m | 1 139,970 m2 | 1,20 | 1 367,96 | 10 |
| 24 | 003 | 944944102 | Ochranná sieť z umelých vlákien bez obrátkovosti | 1 139,970 m2 | 1,60 | 1 823,95 | 10 |
| 25 | 003 | 944944120 | Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete Baumit | 1 139,970 m2 | 0,50 | 569,99 | 10 |
| 26 | 011 | 952901410 | Vyčistenie okolo objektov $(70,00+27,00)*2*5,00 = 970,000$ | 970,000 m2 | 1,40 | 1 358,00 | 10 |
| 27 | 011 | 9539221123 | Osadenie chrliča terasy | 10,000 kus | 3,20 | 32,00 | 10 |
| 28 | MAT | 2834C0150 | Chrlič TOPWER s manžetou DN50 PVC - terasa | 10,000 kus | 103,50 | 1 035,00 | 10 |
| 29 | 011 | 953945002 | Profil ochranný rohový so sieťovinou na spevnenie zateplenia $(7,50*4+4,10*8)*1,10 = 69,080$ $3,00*4*2*1,10 = 26,400$ | 95,480 m | 5,45 | 520,37 | 10 |

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|--------------|--------|----------|----|
| 30 | 011 | 953945008 | Profil uzatvárací s odkvapovým nosom pre zateplovací systém | 117,524 m | 6,45 | 758,03 | 10 |
| | | | "D8" $(1,20*2+6,00)*3*1,10 = 27,720$ $(6,34+0,75*2+36,90*2)*1,10 = 89,804$ | | | | |
| 31 | 011 | 953945009 | Profil dilatačný priamy typ "E" pre zateplovací systém | 4,510 m | 16,25 | 73,29 | 10 |
| | | | "DŠ1" $4,10*1,10 = 4,510$ | | | | |
| 32 | 011 | 953945010 | Profil dilatačný rohový typ "V" pre zateplovací systém | 22,550 m | 16,20 | 365,31 | 10 |
| | | | "DŠ2" $4,10*5*1,10 = 22,550$ | | | | |
| 33 | 011 | 953945111 | Profil soklový hliníkový SI 16 | 188,628 m | 5,80 | 1 094,04 | 10 |
| | | | $((37,22+13,72+13,56+7,22)*2+9,85+7,42+4,21+6,56)*1,10 = 188,628$ | | | | |
| 34 | 011 | 953945114 | Profil rohový okenný a dverný | 426,030 m | 1,98 | 843,54 | 10 |
| | | | $(0,90*14+2,20+1,80*4+1,80*4+2,10*2+2,10*8+2,10*18+2,10*6*2+2,10*3)*2*1,10 = 262,900$ $(2,75*2+3,00*4+2,75*6+3,00*4+2,20+2,05*2+2,95)*2*1,10 = 121,550$ $(3,00*4+0,90*3+2,10*2)*2*1,10 = 41,580$ | | | | |
| 35 | 011 | 953945115 | Lišta okenná a dverná s odkvapovým nosom | 167,585 m | 4,30 | 720,62 | 10 |
| | | | $(0,90*14+0,85+1,20*4+3,60*4+1,10*2+1,20*8+1,20*18+2,40*6+3,60*6+5,40*3)*1,10 = 130,075$ $(1,00*2+1,00*4+1,50*6+1,50*3+1,50+1,10*2+1,80)*1,10 = 27,500$ $(1,00*4+0,90*3+1,20*2)*1,10 = 10,010$ | | | | |
| 36 | 011 | 953945222 | Profil okenný APU s integrovanou tkaninou | 593,615 m | 2,80 | 1 662,12 | 10 |
| | | | $167,585+426,03 = 593,615$ | | | | |
| 37 | 011 | 953945319 | Nasadzovacia omietková lišta | 188,628 m | 3,20 | 603,61 | 10 |
| 38 | 011 | 956951115 | Drevené laty do vynechaných otvorov alebo do betónu prierez do 10x6x5 cm | 29,400 m | 8,71 | 256,07 | 10 |
| | | | "D2" $8,50*1,05 = 8,925$ "D8" $6,50*3*1,05 = 20,475$ | | | | |
| 39 | 013 | 971102340 | Vyrýtie otvoru do porobetónu pre LRJ | 21,000 kus | 30,10 | 632,10 | 10 |
| | | | "1+2np" $15+6 = 21,000$ | | | | |
| 40 | 013 | 971110009 | Vzčistenie otvorov pre chrliče | 10,000 kus | 10,00 | 100,00 | 10 |
| 41 | 013 | 974063020 | Vyrezanie rýh v porobetónovom murive hl.2,5cm š.4cm frézovaním | 42,300 m | 5,55 | 234,77 | 10 |
| 42 | 013 | 976086300 | Demontáž a opätovná montáž obluk.striešky do kočiarne vč.kotiev,kompletná | 1,000 kus | 200,00 | 200,00 | 10 |
| 43 | 013 | 978015241 | Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. I-IV 10-30 % | 1 087,953 m2 | 0,75 | 815,96 | 10 |
| 44 | 013 | 978021141 | Otlčenie von. omietok stien cementových do 10-30 % | 244,752 m2 | 2,50 | 611,88 | 10 |

| | | | | | | | |
|--------------------------------------|-----|-----------|---|-------------------------------|-------|------------------------------|----|
| 45 | 013 | 978021191 | Otlčenie von. omietok stien cementových do 100 % "sokel pavlače" $36,90*0,45 = 16,605$ | 16,605 m2 | 8,90 | 147,78 | 10 |
| 46 | 013 | 978059231 | Vybúranie obkladov stien z kameňa-terasy na 65% $63,389*0,65 = 41,203$ | 41,203 m2 | 10,00 | 412,03 | 10 |
| 47 | 013 | 978059611 | Vybúranie obkladov vonk. z obkladačiek $(36,90+1,20+0,25*6)*2*0,10*2 = 15,840$ | 15,840 m2 | 9,50 | 150,48 | 10 |
| 48 | 013 | 979011111 | Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie | 34,114 t | 14,50 | 494,65 | 10 |
| 49 | 013 | 979081111 | Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | 34,114 t | 12,50 | 426,43 | 10 |
| 50 | 013 | 979081121 | Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km $34,114*9 = 307,026$ | 307,026 t | 0,38 | 116,67 | 10 |
| 51 | 013 | 979082111 | Vnútrostavenskú doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m | 34,114 t | 12,10 | 412,78 | 10 |
| 52 | 013 | 979082121 | Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m $34,114*10 = 341,140$ | 341,140 t | 1,40 | 477,60 | 10 |
| 53 | 013 | 979131409 | Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad | 34,114 t | 27,20 | 927,90 | 10 |
| 54 | 014 | 998991111 | Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: | 100,926 t 30 821,62 | 30,75 | 3 103,47 30 821,62 | 10 |
| PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: | | | | 130 635,170 | | 130 635,17 | |
| PRÁCE A DODÁVKY PSV | | | | | | | |
| 764 - Konštrukcie klampiarske | | | | | | | |
| 55 | 764 | 764410361 | K2 Klamp. AL lak.pl. oplechovanie parapetov rš 380 | 2,640 m | 18,10 | 47,78 | 10 |
| 56 | 764 | 764410850 | Klomp. demont. parapetov rš 330 "1np" $83,00+1,20*2 = 85,400$ "2np" $66,00 = 66,000$ | 151,400 m | 1,45 | 219,53 | 10 |
| 57 | 764 | 998764202 | Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m | 2,621 % | 1,48 | 3,88 | 10 |
| 764 - Konštrukcie klampiarske spolu: | | | | 271,19 | | 271,19 | |
| 783 - Nátery | | | | | | | |
| 58 | 783 | 783201811 | Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr. oškrabaním "strieška" $10,00 = 10,000$ "stípkiky" $3,00*0,50*16 = 24,000$ "zábradlie" $36,90*1,00*2 = 73,800$ | 107,800 m2 | 1,47 | 158,47 | 10 |
| 59 | 783 | 783222100 | Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné | 107,800 m2 | 4,90 | 528,22 | 10 |

| | | | | | | | |
|--------------------------|-----|------------|--|-------------------|------|-------------------|----|
| 60 | 783 | 783226100 | Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné | 107,800 m2 | 2,40 | 258,72 | 10 |
| 61 | 783 | 783801812 | Odstránenie náterov z omietok stien oškrabaním | 1 087,953 m2 | 1,20 | 1 305,54 | 10 |
| 62 | 783 | 783904811 | Odhrdzavenie kovových konštrukcií | 107,800 m2 | 0,63 | 67,91 | 10 |
| | | | 783 - Nátery spolu: | 2 318,86 | | 2 318,86 | |
| | | | PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: | 2 590,050 | | 2 590,05 | |
| PRÁCE A DODÁVKY M | | | | | | | |
| | | | M21 - 155 Elektromontáže | | | | |
| 63 | 921 | 210010054 | Montáž el-inšt rúrky pod omietku $7,50*4+4,10*3 = 42,300$ | 42,300 m | 2,20 | 93,06 | 10 |
| 64 | MAT | 345654P303 | Rúrka el-inšt plastová | 42,300 m | 3,80 | 160,74 | 10 |
| | | | M21 - 155 Elektromontáže spolu: | 253,80 | | 253,80 | |
| | | | PRÁCE A DODÁVKY M spolu: | 253,80 | | 253,80 | |
| | | | Za rozpočet celkom | 133 479,02 | | 133 479,02 | |

Krycí list rozpočtu v EUR

| | | | |
|--|---|-------------------------|-------------------------------|
| Stavba : SVIDNÍK - MŠ ul.L.Štúra, Zateplenie | | Miesto: Svidník | |
| Objekt : Výmena okien a dverí | | JKSO : | |
| Rozpočet: | Zmluva č.: | Spracoval: | Dňa: 9.5.2023 |
| Odberateľ: Mesto Svidník | | IČO: 00331023 | |
| | | DIČ: 2020784821 | |
| Dodávateľ: Sociálny podnik mesta Svidník, s.r.o. | | IČO: 53257731 | |
| | | DIČ: 2121218727 | |
| Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov | | IČO: | |
| | | DIČ: | |
| 0 | | 0 | |
| 0 | | 0 | |
| 0 | | 0 | |
| A | ZRN | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál |
| 1 | HSV: | 14 023,75 | 0,00 |
| 2 | PSV: | 73 311,00 | 0,00 |
| 3 | MCE: | | 0,00 |
| 4 | Iné: | | 0,00 |
| 5 | Súčet: | 87 334,75 | 0,00 |
| B | IN - Individuálne náklady | | |
| 6 | Práce nadčas | | 0,00 |
| 7 | Murárske výpomocce | | 0,00 |
| 8 | Bez pevnej podlahy | | 0,00 |
| 9 | | | 0,00 |
| 10 | Sučet riadkov 6 až 9: | | 0,00 |
| C | NUS - náklady umiestnenia stavby | | |
| 11 | Zariadenie : | 0,00 % | 0,00 |
| 12 | Prevádzkové vplyvy | 0,00 % | 0,00 |
| 13 | Sťažené podmienky | 0,00 % | 0,00 |
| 14 | | 0,00 % | 0,00 |
| 15 | | Sučet riadkov 11 až 14: | 0,00 |
| D | ON - ostatné náklady | | |
| 16 | Ostatné náklady uvedené v rozpočte | | 0,00 |
| 17 | Inžinierska činnosť | | 0,00 |
| 18 | Projektové práce | | 0,00 |
| 19 | | | 0,00 |
| 20 | Sučet riadkov 16 až 19: | | 0,00 |
| E | Celkové náklady | | |
| 21 | Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20: | | 87 334,75 |
| 22 | DPH 10% z: | 87 334,75 | 8 733,48 |
| 23 | DPH 0% z: | 0,00 | 0,00 |
| 24 | Sučet riadkov 21 až 23: | | 96 068,23 |
| F | Odpočet - prípočet | | |
| | | | 0 |
| odberateľ, obstarávateľ | | dodávateľ, zhotoviteľ | |
| podpis: | | podpis: | |
| dátum: | | dátum: | |
| pečiatka: | | pečiatka: | |

Odberateľ: Mesto Svidník
Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov
Dodávateľ: Sociálny podnik mesta Svidník s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 09.05.2023

Stavba : SVIDNÍK - MŠ ul.L.Štúra, Zateplenie
Objekt : Výmena okien a dverí

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

| Popis položky, stavebného dielu, remesla | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spolu | Hmotnosť v t | Suť v tonách | Nh |
|--|-------------|------------------------|-----------|--------------|--------------|---------|
| | | | | Spolu | Spolu | Spolu |
| 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE | 3 221,91 | 0,00 | 3 221,91 | 9,91450 | 0,000 | 85,141 |
| 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE | 4 924,99 | 0,00 | 4 924,99 | 10,30811 | 0,000 | 233,587 |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE | 5 876,85 | 0,00 | 5 876,85 | 0,46638 | 21,377 | 353,829 |
| PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: | 14 023,75 | 0,00 | 14 023,75 | 20,68899 | 21,377 | 672,557 |
| 766 - Konštrukcie stolárske | 73 060,68 | 0,00 | 73 060,68 | 3,77805 | 0,000 | 161,980 |
| 786 - Čalunnicke úpravy | 250,32 | 0,00 | 250,32 | 0,12000 | 0,000 | 6,330 |
| PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: | 73 311,00 | 0,00 | 73 311,00 | 3,89805 | 0,000 | 168,310 |
| Za rozpočet celkom | 87 334,75 | 0,00 | 87 334,75 | 24,58704 | 21,377 | 840,867 |

Odberateľ: Mesto Svidník
 Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov
 Dodávateľ: Sociálny podnik mesta Svidník s.r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 09.05.2023

Stavba : SVIDNÍK - MŠ ul.L.Štúra, Zateplenie
 Objekt : Výmena okien a dverí

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu | DPH % |
|--------------------------------------|----------|-------------|--|-----------------|----------------|-----------------|-----------------|-------|
| PRÁCE A DODÁVKY HSV | | | | | | | | |
| 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE | | | | | | | | |
| 1 | 011 | 311272248 | Murivo presné porobet tvárnice PPT-hlad.Ytong, 250mm, P6-650 "1np" $(0,40*3,95+0,80*0,85+(0,30+0,50)*1,80+(0,50+0,60*3+0,40)*2,10)*0,25*1,05 = 2,460$ $((0,40+0,60*3+0,50)*2,10+(0,50+0,30)*1,80+(0,60+1,00+0,50)*2,10)*0,25*1,05 = 3,024$ $((0,40*2)*1,80+(0,40+0,50+0,30*2)*2,10+0,25*3*2,65)*0,25*1,05 = 1,727$ "2np" $((0,30+0,50)*1,80*2+(0,50*2+0,60*9)*2,10+0,25*2,65*4)*0,25*1,05 = 4,000$ | 12,191 | m3 | 188,00 | 2 291,91 | 10 |
| 2 | 011 | 342948222 | Úkotvenie muriva príchytkami 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu: | 200,000 | kus | 4,65 | 930,00 | 10 |
| | | | | 3 221,91 | | | 3 221,91 | |
| 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE | | | | | | | | |
| 3 | 014 | 612425931 | Omietka vnútorného ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková $((0,90+0,90)*17+(0,85+2,20)+(1,20+1,80)*4+(3,60+1,80)*4+(1,10+2,10)*2)*2*0,25 = 36,825$ $((1,20+2,10)*26+(2,40+2,10)*6+(3,60+2,10)*6+(5,40+2,10)*3)*2*0,25 = 84,750$ $((1,00+2,75*2)*2+(1,00+3,00*2)*4+(1,50+2,75*2)*6+(1,50+3,00*2)*4)*0,25 = 28,250$ $((1,50+2,20*2)+(1,10+2,05*2)*2+(1,80+2,95*2+0,80))*0,25 = 6,200$ | 156,025 | m2 | 18,15 | 2 831,85 | 10 |
| 4 | 011 | 612474116 | Omietka vnút. stien zo suchých zmesí na tvárnice Ytong hr. 10mm $12,191/0,25*1,50 = 73,146$ | 73,146 | m2 | 11,90 | 870,44 | 10 |

| | | | | | | | |
|---|-----|-----------|---|-----------------|-------|-----------------|----|
| 5 | 011 | 612462515 | Penetračný náter 73,146+156,025 = 229,171 | 229,171 m2 | 2,75 | 630,22 | 10 |
| 6 | 011 | 612481118 | Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtačeným do tmelu | 73,146 m2 | 8,10 | 592,48 | 20 |
| 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu: | | | | 4 924,99 | | 4 924,99 | |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE | | | | | | | |
| 7 | 013 | 968061112 | Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2 "1np" 11+2+2+4+2 = 21,000 "2np" 6+2+2 = 10,000 | 31,000 kus | 0,33 | 10,23 | 10 |
| 8 | 013 | 968061113 | Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien nad 1,5 m2 "1np" 32+16 = 48,000 "2np" 34+6 = 40,000 | 88,000 kus | 0,69 | 60,72 | 10 |
| 9 | 013 | 968061125 | Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2 "1np" 2+2+2+1 = 7,000 "2np" 2 = 2,000 | 9,000 kus | 0,60 | 5,40 | 10 |
| 10 | 013 | 968061126 | Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier nad 2 m2 "1np" 4+2 = 6,000 "2np" 2 = 2,000 | 8,000 kus | 1,00 | 8,00 | 10 |
| 11 | 013 | 968062354 | Vybúranie rámov okien drev. a plast. dvojítych alebo zdvoj. do 1 m2 "1np" 0,90*0,90*11+1,00*0,65*2+1,00*0,90*2+1,45*0,65*4 = 15,780 "2np" 0,90*0,90*6+1,00*0,90*2 = 6,660 | 22,440 m2 | 12,50 | 280,50 | 10 |
| 12 | 013 | 968062355 | Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 2 m2 "1np" 1,50*0,90*2 = 2,700 "2np" 1,50*0,90*2 = 2,700 | 5,400 m2 | 8,00 | 43,20 | 10 |
| 13 | 013 | 968062356 | Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 4 m2 "1np" 1,20*2,10*32+1,20*1,80*16 = 115,200 "2np" 1,20*2,10*34+1,20*1,80*6 = 98,640 | 213,840 m2 | 5,80 | 1 240,27 | 10 |
| 14 | 013 | 968062456 | Vybúranie drevených dverových zárubní nad 2 m2 "1np" 1,00*2,10*(2+2)+1,45*2,10*4+1,50*2,10*2 = 26,880 "2np" 1,00*2,10*2+1,50*2,10*2 = 10,500 | 37,380 m2 | 6,80 | 254,18 | 10 |
| 15 | 013 | 968071126 | Vyvesenie alebo zavesenie kov. dvier nad 2 m2 "1np" 1 = 1,000 | 1,000 kus | 1,50 | 1,50 | 10 |
| 16 | 013 | 968072455 | Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2 "1np" 0,90*1,97*2 = 3,546 | 3,546 m2 | 12,62 | 44,75 | 10 |
| 17 | 013 | 968072456 | Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2 "1np" 1,50*2,20*1 = 3,300 | 3,300 m2 | 9,00 | 29,70 | 10 |
| 18 | 013 | 968072641 | Vybúranie kov. stien akýchkoľvek okrem výkladových | 12,980 m2 | 4,00 | 51,92 | 10 |

| | | | | | | |
|----|-----|--|--|-------------------|-------|------------------|
| | | "1np" $2,20*2,95*1+2,20*2,95*1 = 12,980$ | | | | |
| 19 | 013 | 968073000 | Vybúranie medziokenných vložiek | 50,628 m2 | 28,00 | 1 417,58 10 |
| | | | "1np" $(0,60*10+0,20*25+1,00+0,50)*2,10+0,25*2,65*3 = 28,238$ | | | |
| | | | "2np" $(0,20*26+0,60*7)*2,10+0,25*2,65*4 = 22,390$ | | | |
| 20 | 013 | 979011111 | Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie | 21,377 t | 15,40 | 329,21 10 |
| 21 | 013 | 979081111 | Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | 21,377 t | 12,10 | 258,66 10 |
| 22 | 013 | 979081121 | Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km | 192,393 t | 0,38 | 73,11 10 |
| | | | 21,377*9 = 192,393 | | | |
| 23 | 013 | 979082111 | Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m | 21,377 t | 12,00 | 256,52 10 |
| 24 | 013 | 979082121 | Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každý ďalších 5 m | 213,770 t | 1,35 | 288,59 10 |
| | | | 21,377*10 = 213,770 | | | |
| 25 | 013 | 979131409 | Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad | 21,377 t | 27,20 | 581,45 10 |
| 26 | 014 | 998991111 | Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m | 20,689 t | 31,00 | 641,36 10 |
| | | | 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: | 5 876,85 | | 5 876,85 |
| | | | PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: | 14 023,750 | | 14 023,75 |

PRÁCE A DODÁVKY PSV

766 - Konštrukcie stolárske

| | | | | | | |
|----|-----|-------------|--|------------|----------|-------------|
| 27 | 700 | 766.411.01 | Odk.1 Plast.okno 900x900 vč.trojskla,vn.+von.parapet,kompl.D+M | 17,000 kus | 158,00 | 2 686,00 10 |
| 28 | 700 | 766.411.02 | Odk.2 Plast.okno 2200x850 vč.trojskla,vn.+von.parapet,kompl.D+M | 1,000 kus | 360,00 | 360,00 10 |
| 29 | 700 | 766.411.03 | Odk.3 Plast.okno 1200x1800 vč.trojskla,vn.+von.parapet,kompl.D+M | 4,000 kus | 420,00 | 1 680,00 10 |
| 30 | 700 | 766.411.04 | Odk.5 Plast.okno 1100x2100 vč.trojskla,vn.+von.parapet,kompl.D+M | 2,000 kus | 348,00 | 696,00 10 |
| 31 | 700 | 766.411.05 | Odk.4 Plast.okno 3600x1800 vč.trojskla,vn.+von.parapet,kompl.D+M | 4,000 kus | 1 235,00 | 4 940,00 10 |
| 32 | 700 | 766.411.06 | Odk.6 Plast.okno 1200x2100 vč.trojskla,vn.+von.parapet,kompl.D+M | 8,000 kus | 490,00 | 3 920,00 10 |
| 33 | 700 | 766.411.06* | Odk.6*Plast.okno 1200x2100 vč.trojskla,prid.profilu,vn.+von.parap,kompl.D+M | 18,000 kus | 490,00 | 8 820,00 10 |
| 34 | 700 | 766.411.07 | Odk.7 Plast.okno 2400x2100 vč.trojskla,vn.+von.parapet,kompl.D+M | 6,000 kus | 980,00 | 5 880,00 10 |
| 35 | 700 | 766.411.08 | Odk.8 Plast.okno 3600x2100 vč.trojskla,vn.+von.parapet,kompl.D+M | 6,000 kus | 1 445,00 | 8 670,00 10 |
| 36 | 700 | 766.411.09 | Odk.9 Plast.okno 5400x2100 vč.trojskla,vn.von.parapet,kompl.D+M | 3,000 kus | 2 180,00 | 6 540,00 10 |

| | | | | | | | |
|----|-----|------------|---|------------------|----------|------------------|----|
| 37 | 700 | 766.411.10 | Odk.10 Plast.dvere 1000x2750 vč.bezpeč.trojskla a kovania,kompl.D+M | 2,000 kus | 1 125,00 | 2 250,00 | 10 |
| 38 | 700 | 766.411.11 | Odk.11 Plast.dvere 1000x3000 vč.bezpeč.trojskla a kovania,kompl.D+M | 4,000 kus | 1 225,00 | 4 900,00 | 10 |
| 39 | 700 | 766.411.12 | Odk.12 Plast.dvere 1500x2750 vč.bezpeč.trojskla a kovania,kompl.D+M | 6,000 kus | 1 703,50 | 10 221,00 | 10 |
| 40 | 700 | 766.411.13 | Odk.13 Plast.dvere 1500x3000 vč.bezpeč.trojskla a kovania,kompl.D+M | 4,000 kus | 1 540,00 | 6 160,00 | 10 |
| 41 | 700 | 766.411.14 | Odk.14 Plast.dvere 1500x2200 vč.trojskla a kovania,kompl.D+M | 1,000 kus | 1 335,00 | 1 335,00 | 10 |
| 42 | 700 | 766.411.15 | Odk.15 Plast.dvere 1100x2050 vč.dvojskla a kovania,kompl.D+M | 2,000 kus | 980,00 | 1 960,00 | 10 |
| 43 | 700 | 766.411.16 | Odk.16 Plast.dvere 1100x2100+1800x850 vč.trojskla a kovania,kompl.D+M | 1,000 kus | 1 403,00 | 1 403,00 | 10 |
| 44 | 766 | 998766202 | Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m | 581,524 % | 1,10 | 639,68 | 10 |
| | | | 766 - Konštrukcie stolárske spolu: | 73 060,68 | | 73 060,68 | |
| | | | 786 - Čalunnicke úpravy | | | | |
| 45 | 786 | 786630001 | Špeciálne fólie - nálepky zabraňujúce zrážke vtákov,kompl.D+M | 10,000 kus | 25,00 | 250,00 | 10 |
| 46 | 786 | 998786202 | Presun hmôt pre čalunnicke úpravy v objektoch výšky do 12 m | 1,450 % | 0,22 | 0,32 | 10 |
| | | | 786 - Čalunnicke úpravy spolu: | 250,32 | | 250,32 | |
| | | | PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: | 73 311,00 | | 73 311,00 | |
| | | | Za rozpočet celkom | 87 334,75 | | 87 334,75 | |

Krycí list rozpočtu v EUR

| | | | | | | | |
|--|----------------------------------|-----------------|-------------------------|-----------------------|-------------------------------|------------------------------------|------|
| Stavba : SVIDNÍK - MŠ ul.L.Štúra, Zateplenie | | Miesto: Svidník | | | | | |
| Objekt : Zateplenie strechy nad prístreškom | | JKSO : | | | | | |
| Rozpočet: | Zmluva č.: | Spracoval: | Dňa: 9.5.2023 | | | | |
| Odberateľ: Mesto Svidník | | IČO: 00331023 | | | | | |
| | | DIČ: 2020784821 | | | | | |
| Dodávateľ: Sociálny podnik mesta Svidník, s.r.o. | | IČO: 53257731 | | | | | |
| | | DIČ: 2121218727 | | | | | |
| Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov | | IČO: | | | | | |
| | | DIČ: | | | | | |
| 0 | | 0 | | | | | |
| 0 | | 0 | | | | | |
| 0 | | 0 | | | | | |
| A | ZRN | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spolu ZRN | B | IN - Individuálne náklady | |
| 1 | HSV: | 197,92 | 0,00 | 197,92 | 6 | Práce nadčas | 0,00 |
| 2 | PSV: | 4 124,67 | 1 882,54 | 6 007,21 | 7 | Murárske výpomocce | 0,00 |
| 3 | MCE: | | | 0,00 | 8 | Bez pevnej podlahy | 0,00 |
| 4 | Iné: | | | 0,00 | 9 | | 0,00 |
| 5 | Súčet: | 4 322,59 | 1 882,54 | 6 205,13 | 10 | Sučet riadkov 6 až 9: | 0,00 |
| C | NUS - náklady umiestnenia stavby | | | D | ON - ostatné náklady | | |
| 11 | Zariadenie : | | 0,00 % | 0,00 | 16 | Ostatné náklady uvedené v rozpočte | 0,00 |
| 12 | Prevádzkové vplyvy | | 0,00 % | 0,00 | 17 | Inžinierska činnosť | 0,00 |
| 13 | Sťažené podmienky | | 0,00 % | 0,00 | 18 | Projektové práce | 0,00 |
| 14 | | | 0,00 % | 0,00 | 19 | | 0,00 |
| 15 | | | Sučet riadkov 11 až 14: | 0,00 | 20 | Sučet riadkov 16 až 19: | 0,00 |
| projektant, rozpočtár cenár | | pečiatka: | | E | Celkové náklady | | |
| podpis: | | | | 21 | Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20: | 6 205,13 | |
| dátum: | | | | 22 | DPH 10% z: | 6 205,13 620,51 | |
| | | | | 23 | DPH 0% z: | 0,00 0,00 | |
| | | | | 24 | Sučet riadkov 21 až 23: | 6 825,64 | |
| | | | | F | Odpočet - prípočet | | |
| | | | | | | 0 | |
| odberateľ, obstarávateľ | | | | dodávateľ, zhotoviteľ | | | |
| podpis: | | | | podpis: | | | |
| dátum: | | | | dátum: | | | |
| pečiatka: | | | | pečiatka: | | | |

Odberateľ: Mesto Svidník
Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov
Dodávateľ: Sociálny podnik mesta Svidník, s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 09.05.2023

Stavba : SVIDNÍK - MŠ ul.L.Štúra, Zateplenie
Objekt : Zateplenie strechy nad prístreškom

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

| Popis položky, stavebného dielu, remesla | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spolu | Hmotnosť v t | Suť v tonách | Nh |
|--|-------------|------------------------|----------|--------------|--------------|---------|
| | | | | Spolu | Spolu | Spolu |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE | 197,92 | 0,00 | 197,92 | 0,12241 | 0,000 | 8,925 |
| PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: | 197,92 | 0,00 | 197,92 | 0,12241 | 0,000 | 8,925 |
| 712 - Povlakové krytiny | 1 044,24 | 1 260,96 | 2 305,20 | 0,32150 | 0,072 | 33,924 |
| 713 - Izolácie tepelné | 1 584,51 | 621,58 | 2 206,09 | 0,09652 | 0,000 | 71,242 |
| 764 - Konštrukcie klampiarske | 1 495,92 | 0,00 | 1 495,92 | 0,18296 | 0,277 | 50,909 |
| PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: | 4 124,67 | 1 882,54 | 6 007,21 | 0,60098 | 0,349 | 156,075 |
| Za rozpočet celkom | 4 322,59 | 1 882,54 | 6 205,13 | 0,72339 | 0,349 | 165,000 |

Odberateľ: Mesto Svidník
 Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov
 Dodávateľ: Sociálny podnik mesta Svidník, s.r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 09.05.2023

Stavba : SVIDNÍK - MŠ ul.L.Štúra, Zateplenie
 Objekt : Zateplenie strechy nad prístreškom

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu | DPH % |
|--|----------|-------------|--|-----------------|----------------|-----------------|---------------|-------|
| PRÁCE A DODÁVKY HSV | | | | | | | | |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE | | | | | | | | |
| 1 | 011 | 956951112 | Špalíky drevené do vynechaných otvorov alebo do betónu do 8x5x14 cm "D7" 13,00*2*1,10 = 28,600 | 28,600 | kus | 1,50 | 42,90 | 10 |
| 2 | 011 | 956951118 | Drevené hranoly impregnované do vynechaných otvorov alebo do betónu prierez do 14x10 cm 13,00*1,10 = 14,300 | 14,300 | m | 8,50 | 121,55 | 10 |
| 3 | 013 | 979011111 | Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie | 0,349 | t | 14,40 | 5,03 | 10 |
| 4 | 013 | 979081111 | Odvoz sute a vybúranych hmôt na skládku do 1 km | 0,349 | t | 12,50 | 4,36 | 10 |
| 5 | 013 | 979081121 | Odvoz sute a vybúranych hmôt na skládku každý ďalší 1 km 0,349*9 = 3,141 | 3,141 | t | 0,38 | 1,19 | 10 |
| 6 | 013 | 979082111 | Vnútrostavenisková doprava sute a vybúranych hmôt do 10 m | 0,349 | t | 13,00 | 4,54 | 10 |
| 7 | 013 | 979082121 | Vnútrost. doprava sute a vybúranych hmôt každých ďalších 5 m 0,349*10 = 3,490 | 3,490 | t | 1,40 | 4,89 | 10 |
| 8 | 013 | 979131409 | Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad | 0,349 | t | 28,00 | 9,77 | 10 |
| 9 | 014 | 998991111 | Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m | 0,122 | t | 30,25 | 3,69 | 10 |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: | | | | 197,92 | | | 197,92 | |
| PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: | | | | 197,920 | | | 197,92 | |
| PRÁCE A DODÁVKY PSV | | | | | | | | |
| 712 - Povlakové krytiny | | | | | | | | |
| 10 | 712 | 712300818 | Vyčistenie strechy od nánosov a nečistôt "S1" 36,00 = 36,000 | 36,000 | m2 | 2,00 | 72,00 | 10 |
| 11 | 712 | 712310918 | Vykonanie údržby povl. krytiny striech do 10°poškodených a vydutých častí | 36,000 | m2 | 4,50 | 162,00 | 10 |
| 12 | MAT | 111632450 | Tmel asfaltový špec. | 0,108 | t | 1 585,00 | 171,18 | 10 |

| | | | | | | |
|----|-----|-------------------------------|---|-----------------------------|-------|-----------------------------|
| | | $36,00 \cdot 0,0030 = 0,108$ | | | | |
| 13 | 712 | 712331101 | Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° položením AIP na sucho "D7" $13,00 \cdot 0,50 \cdot 2 = 13,000$ | 13,000 m2 | 0,30 | 3,90 10 |
| 14 | MAT | 628131700 | Pás asfaltovaný $13,00 \cdot 1,15 = 14,950$ | 14,950 m2 | 1,50 | 22,43 10 |
| 15 | 712 | 712342111 | Zhotovenie povlakovej krytiny stiech plochých do 10° pásmi prítavením NAIP na celej ploche modifikovanej pásy $6,34 \cdot 5,59 + (6,34 + 1,80) \cdot 0,30 = 37,883$ | 37,883 m2 | 7,00 | 265,18 10 |
| 16 | MAT | 6282E1409 | Pás asfaltový modifikovaný s hrubozrnným posypom $37,883 \cdot 1,15 = 43,565$ | 43,565 m2 | 11,50 | 501,00 10 |
| 17 | 712 | 712371111 | Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° samolepiacou fóliou | 37,883 m2 | 6,80 | 257,60 10 |
| 18 | MAT | 6282E1113 | Pás asfaltový modifikovaný samolepiaci $37,883 \cdot 1,15 = 43,565$ | 43,565 m2 | 13,00 | 566,35 10 |
| 19 | 712 | 712998202 | Zhotovenie podklad. konštrukcie z OSB dosiek na atike š. 251 - 310 mm pre klampiarske práce "D7" $13,00 \cdot 2 = 26,000$ | 26,000 m | 8,70 | 226,20 10 |
| 20 | 712 | 998712202 | Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m 712 - Povlakové krytiny spolu: | 19,781 % 2 305,20 | 2,90 | 57,36 2 305,20 10 |
| | | 713 - Izolácie tepelné | | | | |
| 21 | 713 | 713141131 | Montáž tep. izolácie striech, prilepenie na plno ku podkl.aj medzi sebou "S1" $36,00 \cdot 2 = 72,000$ | 72,000 m2 | 21,20 | 1 526,40 10 |
| 22 | MAT | 2831F0230 | Doska z polystyrénu EPS 100 S - hr.100 | 36,720 m2 | 7,20 | 264,38 10 |
| 23 | MAT | 2831F0231 | Doska z polystyrénu EPS 100 S - hr.120 mm | 36,720 m2 | 8,50 | 312,12 10 |
| 24 | 713 | 713141232 | Montáž tepel. izolácie streš. extrud. polyst. do lepidla "D7" $13,00 \cdot 0,25 = 3,250$ | 3,250 m2 | 9,60 | 31,20 10 |
| 25 | MAT | 2831B0204 | Doska XPS hr.60mm | 3,315 m2 | 13,60 | 45,08 10 |
| 26 | 713 | 998713202 | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m 713 - Izolácie tepelné spolu: | 19,222 % 2 206,09 | 1,40 | 26,91 2 206,09 10 |
| | | 764 - Konštrukcie klampiarske | | | | |
| 27 | 764 | 764317202 | K7 Klamp. lakoplast.pl. zastrešenie na stojatú drážku $8,60 \cdot 3 \cdot 1,10 = 28,380$ | 28,380 m2 | 27,20 | 771,94 10 |
| 28 | 764 | 764317800 | Klamp. demont. zastrešenia hladkého zo železobet. dosiek $3 \cdot 6,00 \cdot 1,20 = 21,600$ | 21,600 m2 | 1,60 | 34,56 10 |
| 29 | 764 | 764331221 | K8 Klamp. lakoplast. pl. lem. múrov rš 250 $13,00 \cdot 1,10 = 14,300$ | 14,300 m | 14,60 | 208,78 10 |
| 30 | 764 | 764332860 | Klamp. demont. lem. múrov rš.250 | 17,500 m | 1,50 | 26,25 10 |

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|-----------------|-------|-----------------|----|
| 31 | 764 | 764332870 | Klamp. demont. lem. múrov | 9,700 m | 1,80 | 17,46 | 10 |
| 32 | 764 | 764352215 | K5 Klamp.lakoplast.pl.žľaby pododkvap.polkruh. šír.150 vč. hákov | 6,160 m | 20,50 | 126,28 | 10 |
| | | | 5,60*1,10 = 6,160 | | | | |
| 33 | 764 | 764352810 | Klamp. demont. žľaby polkruhové | 6,000 m | 1,10 | 6,60 | 10 |
| 34 | 764 | 764359211 | K6 Klamp. lakoplast. pl. žľaby kotlík konický pre rúry o d-100 | 1,000 kus | 22,20 | 22,20 | 10 |
| 35 | 764 | 764394940 | Klamp. pl. príponky | 45,000 kus | 2,60 | 117,00 | 10 |
| | | | "K8" 45 = 45,000 | | | | |
| 36 | 764 | 764396231 | K9 Klamp. lakoplast. pl. prípoj. krycia lišta rš110 | 29,480 m | 2,40 | 70,75 | 10 |
| | | | "K9" 8,50*1,10 = 9,350 | | | | |
| | | | "K7" 3*6,10*1,10 = 20,130 | | | | |
| 37 | 764 | 764396819 | K9 Klamp. prítlačná lišta | 9,350 m | 1,10 | 10,29 | 10 |
| 38 | 764 | 764454212 | K6 Klamp. lakoplast.pl. rúry odpadové kruhové d-100 | 3,960 m | 15,50 | 61,38 | 10 |
| | | | 3,60*1,10 = 3,960 | | | | |
| 39 | 764 | 764454801 | Klamp. demont. rúr odpadových kruhových d-100 | 3,500 m | 1,05 | 3,68 | 10 |
| 40 | 764 | 998764202 | Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m | 12,502 % | 1,50 | 18,75 | 10 |
| | | | 764 - Konštrukcie klampiarske spolu: | 1 495,92 | | 1 495,92 | |
| | | | PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: | 6 007,21 | | 6 007,21 | |
| | | | Za rozpočet celkom | 6 205,13 | | 6 205,13 | |